C. de cura. fa. que equiperat predictos pupillis in beneficijs facit quod no. in. l. marcellus. ff. de fideiuss. r. ff. de p. d. in debi. in. l. inter dum in fine magne glo. Item in pecunia ecclesie vt no. glo. in. l. si vt proponis. C. de rei vendi. r. in. d. l. si patrus. Idem dicitur quā doqz in feudo empto ex pecunia cōi vt preliupponit illa glo. r. pro datur in. d. c. i. j. d. beneficio fratris. de quo dicitur vt ibi. Alijs aut res emptia ex pecunia dotali sit dotalis illa glo. dicitur qz non vt supra dixi iamen glo. accurat. tenet contrariam in. d. l. si vt proponis r. in. l. si patrus. Unde in concordando eas dicit qz in subsidiam censetur dotalis alia secus arg. eoz que no. in. l. si filij. C. d. do. na. inter virū r. vxor. r. hoc t3 etiam Bald. per. l. proculas. ff. de iure doti. Et hanc eandē distinctionē adducit in pecunia ecclesie vel pupilli per no. in. auct. q. res. C. d. sacro san. eccle. Et addas vnum casum singularem fm Ray. qz in tali re que i subsidium est effecta dotalis qz competit vxori vtili rei vendicatio. l. vxor. marito. ff. de do. na. inter virū r. vxor. Et de materia tamē dicit lasius p. l. r. r. doc. in. d. l. vt proponis r. p. cas. in. c. vt vnu qz qz eē d. pecu. clerici. Sp. ab extra qz imo seu. no. spectet equaliter ad filios vt. i. si d. seu. sue. pro. in. c. mulier. r. j. de filijs natis ex ma. ad mo. straco. So. dicit qz iste tex. potius regulam qz fallit in pluribus casibus. Unus est ibi ppter pactū appositu. Sods est si vnus ex filijs deliqz r. no. fauisset vt. j. de pbi. sen. alie. p. feci. s. in sup. Tertius in filio naturali. j. si d. seu. sue. pro. in. c. naturales. Quartus si filius est clericus vt. j. d. bene. seu. in. fi. Sextus si p̄suetudo hoc disponeret vt in. c. filij. i. d. seu. sue. pro. in. c. sicut videmus in bis qz vnus ex fraco. fm quā pio gentus succedit vt p. Joan. sup. rubrica d. seu. etiam dicit in. d. c. mulier. facit. licet extra d. voto. Septimus qz filia femina nō succedit cū masculis vt. j. eo. in. s. hoc aut norandū. Et tunc in filio exheredato mala mente ar. in. auct. d. nup. in. s. soluto. ff. de affilij. ber. l. i. s. si exheredato fm Ja. ardi. q. hoc t3 in sūma sub rubrica la de inuestituris mar. ch. d. d. hoc vltimo dicitur statz. r. vide gl. r. doc. in. l. ex factio in. fi. ad. trebel. Sp. qz imo filius nō succedit patri cū ponius intelligat p̄tinuare ius suū qd habebat etiam vniū patre vt no. glo. h. j. d. seu. cog. in. c. i. So. ego factor. p̄tra r. iū per ea qz ibi no. in filio in p̄tate qz nō deficit nisi sola admittatō vt. ff. d. libe. r. po. in. suis. sed in filio emācipato secus sicut i ceteris agnatis qz proprie dicitur succedere per emancipatōem eius nō p̄tūat filius iure feudi patrem vt dicit in. d. c. ad optinuus. j. de seu. sue. pro. Et intelligas qz isti tales agnati intelligunt succedere re. l. eo. respectu qz in locū p̄cedentis succedūt nō aut eo respectu vt teneant ad dōta b̄ditaria vt. j. an. agnati. in. c. i. c. i. f. videmus in beneficijs ecclesiasticis facti. l. i. ar. rogatoe in. s. i. ff. d. ad op. Sp. qz nūqz aliqz intelligat moti sine legitimo b̄dē cū saltem vltimo succedat filius. l. i. C. vnde vir r. vxor. So. hoc vtz regli vt ibi r. in. l. d. bonis vacan. sed fallit in feudo vt totū filius dicit heres. j. d. seu. alie. in. s. r. i. diu. nals. Ideo si vasallus mortā sine liberis in intelligit moti sine b̄dē vt ibi r. in. d. l. ex factio. s. h. cum ibi no. r. ad. treb. Quero ab extra an filius exb̄ditatus succedit in feudo r. Ja. ardi. in sūmma d. succē. seu. sub rubrica an filius emācipatus succedat in feudo formati istā q̄ōnē r. inducit plura argumēta ad p̄tes tan dē vt residere in b̄c sniam vtz succedat si trū sit fa. cū testm̄ secus si ex testō sit adita b̄ditas qz tūc non succederet in feudo ar. ff. ad. fill. l. i. b̄di. d. bo. l. be. l. si patronus. s. filius. Et succē. sione tamē collateralij p̄pter hoc nō excludit. ff. d. suis r. legi. l. i. s. penul. Et si a patre exheredat non succedit et in feudo aut qz per patrem videt cōseq bona auita nisi primo pater decesserit qz auus qz tūc succedit suo r. no. patri. Si vero exb̄ditat ab auo tūc tūc nō succedit auo in eius seu. sed bene succedit patri in seu. p̄is. Si vero qz filij exb̄ditauerit tamē nihilominus eius nepos qz nō exb̄ditatus neqz a patre neqz ab auo succedit patri r. auo p̄mo r. no. patre vel eo viuente cū nō sit in eius p̄tate alioqz aliud eēt qz per talē nepotē acq̄retis patri exb̄ditato ar. ff. d. bo. l. i. si ex. pa. tronis. s. i. r. s. i. l. q. si pater r. l. i. filius. ff. d. op. libe. Et ista sunt verba Ja. ardi. in dicto loco. Sed aduerte qz videt d̄ videndū qz viciū qz est legitime exb̄ditatus ex iusta cū videat semper p̄ua tas feudo qz ista p̄sequētia est bona cū quelibz cā que est iustificō ad exb̄ditōem intelligatur iustificans ad feudi p̄matōem vt ē bonas tex. notabilis. j. q̄ fuit prima cā bene. amit. in. s. p̄dictis modis. vnde intelligerem ea qz dicit d̄s Jaco. p̄dictus esse vera abiqz dubio vbi dicta exb̄ditatio non habuit vires put ipse dicit sed vbi habuit vires r. exb̄ditatus et tali cā ex qua etiam nō possit sta